
)Zl Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

COMU E DI CALATABIA O
Servizi Socio- ulturali ,,,,-1

REC. CE . n Lt-{. del {}i/ç( t.-,y!>
DETERMINAZIONE INT.N. 38 DEL 06-05-2013

OGGETTO: servizio noleggio autobus partecipazione dell' Amm.ne Comunale alla trasmissione
"Insieme" del 06-05-2013- impegno di spesa di € 242,00 I.V.A inclusa. cro Z8009C153A

il Responsabile de li' Area Amministrativa

(d'P; ~~"a)

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIV A
VISTO l'indirizzo verbalmente impartito dall' Assessore Sigfrancesco Franco, diretto al suddetto
noleggio;
ATTESO CHE con lo stesso atto è stata demandata a questo Responsabile di Area l'assunzione dei
conseguenti atti gestionali di imyegno;
ACQUISITA la nota prot b '351 del 06-05-2013 della Ditta Liuzzo con sede in Via A.
Manzoni n. 9 Calatabiano (CT) P.IVA 03902610876 per l'importo di € 242,00 I.V.A. inclusa,
per il noleggio di un autobus per la giornata del 06/05/2013;
RILEVATO che la somma occorrente per la fornitura in questione, è da imputarsi al Cod.
1.06.03.03/1 del redigendo bilancio di previsione 2013, tenuto conto del disposto di cui
all'art.163, commi l e 3, del D. L.g.s. n. 267/2000 concernente l'esercizio provvisorio del
bilancio 2012;
VISTO l'art. 51 della L, n. 142/90, come sostituito dall'art. 6 della L, n.I27/97, introdotto nella
Regione Siciliana con L,R. n. 23/98, concernente l'attribuzione delle competenze gestionali ai dirigenti
o ai responsabili dei servizi e degli uffici;
VISTA la L.R. 23/98;
VISTA la circolare degli EE. LL. N. 2/99;
VISTO l'Art.13 della L.R. n. 30/2000;
VISTE le Circolari dell' A.EE.LL. esplicative delle citate leggi regionali;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

DETERMINA
AFFIDARE, per i motivi in premessa evidenziati, direttamente in economia a cottimo fiduciario, ai
sensi dell'art.88, co. 2, del Regolamento Comunale dei contratti, il servizio di cui in oggetto, come in
preventivo, alla Ditta Liuzzo con sede in Via A. Manzoni n. 9 Calatabiano (CT) P.IV A
03902610876 per l'importo di € 242,00 I.V.A. inclusa
IMPEGNARE la somma complessiva di € 242,00 I.V.A. inclusa, al Cod. 1.06.03.03/1 tenuto
conto del disposto di cui alI 'art.l63, sull 'indifferibilità e non frazionabilità della spesa commi l
e 3, del D. L.g.s. n. 267/2000 concernente l'esercizio provvisorio del bilancio del bilancio
2013;
DARE ATTO che alla liquidazione ed al pagamento della spesa, si provvederà a seguito di
regolare fattura, per l'avvenuto e regolare servizio;
DARE ATTO, altreSÌ, che la presente determinazione diverrà eseguibile dopo l'apposizione
del vist ~el Resp.le dei Servizi finanziari.

'ì
Il Res (,on8 ile del Servizio

( 'Q Vasta)



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come

recepito dalla L.R. 11/12/1991, n° 48, appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile,

attestante la COPERTURA FINANZIARIA della spesa di

bilancio 2013, sull'intervento 10Vi' O~ 0

5~

!l. l,:J CO::- del,
CAP.~ (prenotazione n.

IL RESP.LE DEL E VIZIO FINANZIARIO


